
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001503859

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001503859

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Pública Andaluza de Educación

NIF: Q4100702B

Dirección web: http://www.agenciaandaluzaeducacion.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de infraestructuras y servicios educativos
	Dirección: C/ Judería 1. Edificio Vega del Rey 1.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: 79-24SC Desmontaje, traslado y montaje de un edificio

prefabricado 29701431
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000550853
División por lotes: No
Clasificación CPV
45223800-4 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: 79-24SC Servicio desmontaje, traslado y montaje de un edificio
modular prefabricado con destino al 29701431 IES La Cala de Mijas

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	89.056,00 €

Importe total (sin IVA): 73.600,00 €

Valor estimado: 73.600,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 22/08/2024 08:35:33 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZTQ1ZTM1ODgwYjk4YmYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001503859

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 19/08/2024

Fecha de formalización: 21/08/2024
Duración del contrato: 12   Meses
Número de contrato: CONTR 2024 0000550853
NIF: B28871192
Adjudicatario: 	ALGECO CONSTRUCCIONES MODULARES
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

36.704,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

44.411,84 €

Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas electrónicas: 3

Publicaciones relacionadas
	2024-0001478549
2024-0001503252

D.G. de Contratación 22/08/2024 08:35:33 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZTQ1ZTM1ODgwYjk4YmYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


